ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2025
V/v làm rõ nội dung phản ánh,

kiến nghị của công dân đăng ký

gặp Bí thư Tỉnh ủy tại ngày tiếp

dân định kỳ

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Theo đề nghị của Ban Nội chính Tỉnh ủy tại Văn bản số 234-CV/BNCTU

ngày 13/11/2025 về việc đề nghị làm rõ nội dung phản ánh, kiến nghị của công

dân đăng ký gặp Bí thư Tỉnh ủy tại ngày tiếp dân định kỳ (gửi kèm theo).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì,

phối hợp với các đơn vị có liên quan khẩn trương rà soát, báo cáo việc giải quyết

liên quan đến nội dung công dân phản ánh và đề xuất hướng xử lý trong thời

gian đến theo đề nghị của Ban Nội chính Tỉnh ủy tại Văn bản nêu trên; gửi báo

cáo về Ban Nội chính Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 18/11/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ban Quản lý các dự án xây dựng dân dụng

và công nghiệp tỉnh;

- Trường Đại học Phạm Văn Đồng;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Lưu: VT, KGVXTPC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-11-15T03:32:25+0700

		2025-11-15T06:18:21+0700

		2025-11-15T06:18:12+0700

		2025-11-15T06:18:12+0700

		2025-11-15T06:20:19+0700